MNWHN-KOPINMOPATUBHOE MEHIO

MOCKBA rArAPvIH DABPUKA KJN1YbB 154 AENO
[LyHanckun np. 21 np. icneimatenen 37 3aHesckun np. 38 np. SHrensca 154 Hab. O6soAHOr O kaHana 118 AY
M. 3Be3aHas M. KOMEHOaHTCKMM Mp. M. [lafoxckas M. Mp. [pocBeLLeHm1s M. banTuiickas

13,14, 20,

4400 P rane

13,14, 20, 21, 27, 28 pexkabps

PCOHY 4400 P nanepcory aNepCoH) /
19, 22, 26, 29, 30 oekabps 22, 26,29, 30 pexabps 19,26, 29, 30 pexabps 19, 26, 29, 30 nekabps 26, 30 nexabps
2900 P HanepcoHy 2900 P Hanepcoy 2900 £ Hanepcony 2900 P HanepcoHy 2900 P HanepcoHy
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BapuaHT CEepBMPOBKM Ha 6 MEPCOH

SAKYCKU CAJNATbI

BAVHYMKM € TOCOCEM CMabor COMM, MKPOW, YKPOMOM 1 CMETaHOW 70 OnmBbe C KonueHow 120rp
MUAVL, 38NEYEHHBIE C CbIPHBIM COYCOM 50/5 rp MHASMKOM

MSACHOe accopTu 100 rp. MaAcHov canaT 120rp
KonYéHad nHaenka, nacTpoma, kapboHam v BeTUMHHasA konbaca, B a31aTCKOW 3anpaBke

cepBMpOBaHHbIE MapHOBaHHbLIMKM OBOLLGMM

Mouapenna Co cnaakiMy ToMaTamm 1 6a3nnmnmkom Canat C TyHLOM, 120rp
. o $aconLio 1 nepenenHbIM

BanTunckasa censip, C KapTohenem 1 yKporom 30/ LI,

ConeHble orypumkm

Onmekm

XnebHasa Kop3rHa 75 HAMMNTKUA

MaHZapuHbl 200 rp. KritokBeHHbI MOPC 150 Ms

rnrPA4YUE BJ1IIOOA HA BbIBOP

120/120/50 rp 120 120/120/50 rp
Tpecka ¢ osoLLamm OT6MBHAA 13 CBUHUHbI YTUHaA HOXKa C KapTohebHbIM
C KapTodenem Nno-aepeBeHcKH MoPe Y BUHHBIM COYCOM

OUNCKOTEeKa.pa banket@discotekarfru 8 (812) 333-80-80

Toro: 1330 rp.



CNELUVAJIbHOE

NMrPNCTbIE BUHA

VOGUE 750 M1
nosnycyxoe, Poccud

CONTRIGRAN DESSERTDOLCE /50 mn
nonycnagkoe, Mtanua

POLREMYBRUT 750 Mn
optoT, PpaHLmA

LAMBRUSCO BIANCO 750 Mn
nonycnagkoe, tanuns

CAVA PATANEGRA BRUT 750 Mn
OpIoT, VicnaHus

CAVA PATA NEGRA SEMI-SECO 750 Mn
Nomnycyxoe, VicnaHms

TETE DE CHEVAL 750 Mn

opioT, Poccus
ROCCA CERRINA PROSECCO BRUT 750 mn
optoT, MTanus

BEJIbIlE BUHA

UNA DELICIA SAUVIGNON
BLANC

Ccyxoe, Ymm

TRIVENTO RESERVE CHARDONNAY 750 mn
Momycyxoe, ApreHTrHa

PINOT GRIGIO ZONIN
cyxoe, Vtanvg

SAUVIGNON BLANC MOON TWIST 750 mn
Cyxoe, Horada 3enaHons

750 Mn

750 Mn

KPACHbIE BUHA

UNA DELICIA CARMENERE 750 Mn
cyxoe, Ynnu

KINDZMARAULI 750 Mn
nornycnagkoe, lpysusa

PICCINICHIANTI DOSG 750 Mn
cyxoe, NTanua

ZONIN PRIMITIVO PUGLIA 750 Mn
cyxoe, VTanus

MOPC 1,0
KIMIOKBEHHbIV, YePHOCMOPOAMHOBEIV
JIMMOHA[ B po3/v8 1,01
EVERVESSkona, EVERVESS nMMOH-nanm
COK 1,01
anenbCuH, TOMaT, rpennopyT,

ABMOKO, BULHA, aHaHac, Nepcuk

NMMOHA 250 M
Evervess kona 6es caxapa,

Kona, MMMOH-NanM, TOHKK

ADRENALINE RUSH 250 M
SHEPrETUYECKMIM HAMUTOK

RED BULL 250 M

KNaCCUHeCKUM, YePHWYHbIN, TPOMNYECKU,
KOKOC M Arofpl

ancKoTeKa.[pd

850
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1100

1200

1300

1300

1600

1600

950

1400

1700

1750

950

1100

1600

1700

385

385

385

175

245

245

banket@discotekarfiru

BOOKA

PARKA ORIGINAL

PARKA ARCTIC CRANBERRY
ORTHODOX OLD GOLD
ORTHODOX

LIAPCKAHA

LIAPb

BELUGA

TEKUJIA

JOSE CUERVO ESPECIAL SILVER

JOSE CUERVO ESPECIAL
REPOSADO

BUNCKHW

FOX&DOGS

FOX&DOGS APPLE PIE
FOX&DOGS

JOHNNIE WALKER RED LABEL
JAMESON

BPEHOU

TORRES 5 SOLERA RESERVA

O>KUVH

GREEN BABOON
GREEN BABOON PINK

POM

BARCELO DORADO
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NMPEOJTO>XEHUE

900

900
1100
1800
1000
1800
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2900

2900

1500
1900
2400
3900
4500

1700

1500
1500

2200

MMWHEPAJIbHAA BOOA

AQUA MINERALE nnacTuk
ras./oe3rasa

AQUA MINERALE cTexno
ras./6e3rasa

NETEHOA BAUKAA
ra3./oe3rasa

FIOPAYUNE HATNMUTKU

KO®E
3CMPEeCcco, aMepuKaHo, Kany4mHo

YA 200 M1
YEPHbIN, 3eMeHbIN

NUMOH/TANM

500 mn

260 Mn

330 Mn

105 500Mmn

140

154

189

175

210

35/70

8 (812) 333-80-80



	Страница 1
	Страница 2

